
 

 

 
PROT. N. _______________ DEL ______________ 

TIT. _____ CL. ______ 

OGGETTO: Nomina Commissione relativa al bendo per il conferimento mediante supplenze retribuite e/o contratti a titolo 
retribuito per la copertura dell’insegnamento vacante Psichiatria e Riabilitazione Psicosociale e Laboratorio del Corso di 
laurea Magistrale in Psicologia Applicata D.D.86 del 26/7/2023. 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 

803 del 05.08.2013, ed in particolare l’art.5; 
VISTA la circolare di Ateneo n.494/2019 prot. n.141814 del 25/9/2019, avente ad 

oggetto “Chiarimenti in merito agli affidamenti contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa – Altre Tipologie di contratti di lavoro autonomo”; 

CONSTATATA l’indisponibilità del personale interno all’Ateneo e di altro Ateneo a coprire 
gratuitamente gli insegnamenti vacanti; 

VISTO che l’insegnamento di PSICHIATRIA E RIABILITAZIONE PSICOSOCIALE E 
LABORATORIO è previsto al I semestre dell’anno accademico 2023/24  

VISTA l’urgenza 
VISTO il bando D.D. n.86 del 26/07/2023 relativo all’affidamento dell’insegnamento 

vacante per l’a.a.2023/24 di PSICHIATRIA E RIABILITAZIONE 
PSICOSOCIALE E LABORATORIO Ore 56 CFU 8 offerti dal corso di Laurea 
Magistrale in Psicologia Applicata del Dipartimento di Psicologia 

 

Per i motivi in premessa 
DECRETA 

 
Art.1) È nominata la Commissione di valutazione delle domande presentate per il bando di 
selezione, relativo all’insegnamento per l’a.a.2023/24 di Psichiatria Riabilitazione Psicosociale 
e Laboratorio Ore 56 CFU 8 offerti dal corso di Laurea Magistrale in Psicologia Applicata del 
Dipartimento di Psicologia da coprire mediante supplenza retribuita/contratto retribuito, ai 
sensi del vigente Regolamento di Ateneo in materia. 
 
Prof.ssa Francesca D'Olimpio 
Prof. Alessandro Lo Presti 
Prof.ssa Alda Troncone 
 
Art.2) Il colloquio si terrà il giorno 11/09/2023 alle ore 11.00 

 
IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Trojano 
 




		2023-09-04T13:48:38+0200
	LUIGI TROJANO




